
Techninė informacija 1275

Sylitol® NQG Konzentrat
Gruntavimo ir skiedimo priemonė fasadiniams dažams „Sylitol® 
NQG Fassadenfarbe”

Produkto aprašymas

„Sylitol® NQG Konzentrat” naudojamas kaip „Sylitol® NQG” skiediklis ir kaip gruntavimo
priemonė mineraliniams pagrindams sutvirtinti ir stipriai arba netolygiai įgeriantiems paviršiams
išlyginti, prieš dengiant „Sylitol®NQG". Netinka įprastiems dispersiniams-silikatiniams bei grynai
silikatiniams dažams.

Paskirtis

■ Labai gerai sutvirtina pagrindą
■ Gerai įsigeria
■ Gerai praleidžia vandens garus ir anglies dioksidą
■ Minimalizuotas lakiųjų organinių junginių kiekis, be tirpiklių

Savybės

Specialus skystasis stiklas su organiniais priedais.Pagrindinė medžiaga

2,5 l, 10 lPakuotė/indų talpa

Vėsiai, bet ne šaltyje.
Pramimtos pakuotės laikomos sandariai uždarytos. Produktas laikomas tik plastikiniuose
induose.  Gali būti sandėliuojama iki 12 mėn.

Laikymas

■Tankis: apie 1,1 g/cm3 Techniniai duomenys

1 vidus 2 vidus 3 vidus 1 išorė 2 išorė

○  +   +   +   + 

(–) netinka / (○) santykinai tinka/ (+) tinka

Naudojimo sritys,
remiantis technine informacija Nr.

606 „Paskirties apibrėžtis

Dengimas

Pagrindai turi išlaikyti apkrovą, būti tvirti, švarūs, be birių dalelių, sausi ir įgeriantys (pagal VOB C dalį,
DIN 18 363, 3 pastr.)

Tinkami pagrindai

Pagrindo paruošimas priklauso nuo pagrindo rūšies ir jo savybių. Reikalingą informaciją rasite „Sylitol®
NQG“ produktų techninėse informacijose. Būtina laikytis šių techninių informacijų nuorodų.

Pagrindo paruošimas

Naudojant kaip skiedimo priemonę, būtina laikytis „Sylitol®NQG“ techninės informacijos nuorodų.
Naudojant kaip gruntavimo priemonę arba užtvarą, sumaišomos 2 dalys „Sylitol®NQG Konzentrat” su 1
dalimi vandens ir dengiama „šlapias į šlapią“ metodu šepečiu arba teptuku, gerai įtrinant.

Pasiruošimas:
Kruopščiai apdengti aplink esančius stiklo, keramikos, lakuotus paviršius, klinkerį, natūralų akmenį,
metalą, taip pat natūralią arba dažyve dengtą medieną. Tiškalus iškart nuplauti vandeniu. Pučiant
stipriam vėjui pastolius apdengti tinkleliu.

Dengimo būdas



Techninė informacija 1275

„Sylitol® NQG Konzentrat” skiedžiamas vandeniu santykiu 2 : 1 arba 1 : 1, priklausomai nuo pagrindo
įgerties.

Skiedimas

100 - 200 ml/ m2, priklausomai nuo pagrindo įgerties. Tikslius kiekius nustatysite padengę bandomąjį
plotą objekte.

Sąnaudos

Žemiausia temperatūra apdorojimui:
oro ir pagrindo temperatūra turi būti ne žemesnė kaip +8°C.

Dengimo sąlygos

Kai oro temperatūra 20°C ir santykinis oro drėgnumas 65%, paviršių galima dengti po 12 valandų. Kai
temperatūra žemesnė ir oro drėgnumas didesnis, paviršius džiūsta ilgiau.

Džiūvimas/Džiūvimo trukmė

Panaudoti įrankiai ir prietaisai iškart plaunami vandeniu, jei reikia, įpilama indų plovimo priemonės. 
Pertraukų metu įrankiai laikomi įmerkti dažuose/grunte arba vandenyje.

Įrankių plovimas

Negalima dengti, kai paviršių veikia tiesioginiai saulės spinduliai, lyjant, pučiant stipriam vėjui, esant
rūkui arba dideliam oro drėgnumui. Jei reikia, apsaugai nuo atmosferos veiksnių naudokite pastolinį
tinklelį. Padengtus paviršius saugokite nuo nakties šalnų.

Netinkamas dengti paviršius su prasimušusiomis druskomis, taip pat emaliniais dažais
padengtiems  paviršiams, plastikui ir medienai. Netinka horizontaliems paviršiams, kuriuos veikia
vandens apkrova. Dengiant paviršius su nedideliu nuolydžiu, reikia atkreipti dėmesį į tai, kad būtų
geras vandens nutekėjimas.

Suderinamumas su kitomis apdailos priemonėmis:
Medžiaga naudojama tik su „Sylitol® NQG” produktais. Jokiu būdu negalima maišyti su kitomis
medžiagomis.

Nuorodos

Nuorodos

Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Darbo ir džiūvimo metu pasirūpinti geru
patalpų vėdinimu. Darbo metu rekomenduojama negerti, nevalgyti, nerūkyti. Patekus į akis ar ant
odos, iškart kruopščiai nuplauti vandeniu. Saugoti, kad nepatektų į kanalizaciją, vandens telkinius arba
nesusigertų į žemę. Po darbo įrankius nedelsiant nuplauti muilu ir vandeniu. Neįkvėpti išpurškiamų
dalelių. Medžiaga yra šarminė, todėl reikia saugoti odą ir akis nuo tiškalų. Kruopščiai apdengti aplink
esančius paviršius. Nedelsiant nuplauti aptaškytus lakuotus, stiklo, keramikos, metalo, natūralaus
akmens paviršius. Tikslesnius duomenis rasite saugos duomenų lapuose.

Dėmesio (atitinka spausdinimo metu
turimas žinias)

Perdirbti atiduodamos tik visiškai tuščios pakuotės. Skystus medžiagos likučius atiduoti į
senų dažų, lako surinkimo vietas, sausus sutvarkyti kaip statybines ir griovimo atliekas arba kaip
buitines šiukšles.

Atliekų tvarkymas

Leistinas LOJ kiekis tokiam produktui (A/a kateg.) - 30 g/ l (2010). Šiame gaminyje yra ne daugiau
kaip 10 g/l LOJ.

ES leidžiamas ribinis LOJ kiekis

M-SK01Produkto kodas (dažai ir emaliai)

Šioje techninėje informacijoje neįmanoma aptarti visų praktikoje pasitaikančių pagrindų ir kaip juos
dengti. Jei dengiami šioje techninėje informacijoje nepaminėti pagrindai, kreipkitės į "Caparol"
atstovus, kurie, atsižvelgę į objekto ypatybes, suteiks profesionalią konsultaciją. 

Techninė konsultacija

UAB „Caparol Lietuva″
Tel. 8 5 2602015
El. paštas info@caparol.lt

Klientų aptarnavimo centras

 

Techninė informacija Nr. 1275 - atnaujinta birželio 2016
Ši techninė informacija parengta pagal naujausią technikos lygį ir firmos patirtį. Atsižvelgiant į tai, kad pagrindai ir objektų sąlygos gali būti labai įvairios, pirkėjas/vartotojas neatleidžiamas nuo įsipareigojimo savo atsakomybe patikrinti gaminius, ar jie
tinka numatytam darbui esamomis objekto sąlygomis, atliekant darbą kvalifikuotai ir profesionaliai. Išleidus naują informacijos leidimą, šis spaudinys nustoja galiojęs. Ar ši informacija aktuali, visada galite pasitikrinti www.caparol.lt.

SIA DAW Baltica · Mellužu 17-2, Rīga, LV-1067 · tālr.: 67500072 · fakss: 67440660 · e-pasts: info@daw.lv · www.caparol.lv
SIA DAW Baltica Eesti filiaal · Läike tee 2/1, Peetri küla, Rae vald 75312 Harjumaa · büroo 600 0690 · faks 600 0691 · e-post: info@daw.ee · www.caparol.ee
UAB „Caparol Lietuva“ Kirtimų g. 41, LT-02244 Vilnius, tel. 8 5 2602015, fax. 8 5 2639283, el.p.: info@caparol.lt · www.caparol.lt


